
PROJEKT HAMPAFORS
I det en gång så blomstrande Hällefors i Bergslagen stod ett ståtligt stålverk och hela den välmående
bygden levde av dess framgång. Så en dag kom 99 kineser och köpte 99 sängar på den lokala 
möbelaffären. De sprängde skorstenen och demonterade stålfabriken på nolltid. De hade köpt 
Hällefors stålverk och skulle nu packa ner hela fabriken och skeppa den till Kina för kunna tillverka
svenskt stål av högsta kvalitet, i Kina. Ca 1000 personer förlorade jobbet i Hällefors där det bodde 
ca 11 000 innevånare, idag bor det drygt 7000 personer kvar.

Nuförtiden är det svårt att skåda något hopp om att Hällefors återigen ska resa sig upp och ta 
revanch. Det är bara Gröna Handen som vågar sig på att lova att vi kan återupprätta Hällefors gamla
stolthet. Vi vill skapa en vinstgivande storindustri med ekologiska kvalitetsprodukter där och på 
andra krisdrabbade orter så småningom.

Sveriges växande hampa industri behöver ett kraftfullt beredningsverk. Sedan hampan blivit legal 
igen att odla i Sverige (2003) så har det sakta men säkert startats en hel del odlingar, men det går 
alldeles för sakta. Det finns nämligen ingen som tar hand om hampan och förädlar den. Därför vill 
så få bönder odla hampa. I dagens Sverige så sköter oftast bönderna och kunderna beredningen av 
hampan själva.

Hampan har extremt många användningsområden och vi nämner här endast några. 
Av hampa kan vi tillverka mat, medicin, bränsle, papper, kläder, supraledare, plast och 
byggmaterial. Hampan ersätter energiskog med 4 gånger så hög avkastning på samma areal och den
skördas redan efter 6 månader. Idag finns mer än 50 000 kommersiella användningsområden för 
hampan och varje dag utvecklas denna industri. Aktierna stiger just nu i höjden och vi tror att vi 
endast sett början på ett globalt hampauppvaknande.

Hampan kräver nästan inget vatten och den behöver inte besprutas utan växer snabbt förbi ogräset. 
Den är både billig, ekologisk och enkel att odla för vem som helst. I stor eller liten skala. Alla 
medborgare kan få betalt för sin hampaskörd av beredningsverken och på så vis bidra till den 
ekologiska industrins uppsving i Sverige. Hampan ger jobb till alla som vill ha det. Det finns inga 
begränsningar i expansionen på grund av mångfalden av användningsområden för hampan. 

Gröna Handen anser att Sverige behöver en kickstart för våran hampaindustri nu!

Vi föreslår därför att regeringen författar en förfrågan till Kina, som är världsledande inom 
hampaindustrin. Vi bör be om expertishjälp för att komma igång i stor skala så snart som det är 
möjligt. Sverige behöver införskaffa de maskiner som behövs för att skapa det första 
beredningsverket av hampa i modern historia. Vårat förslag är att Hällefors skall bli den första orten
av flera nedläggningsdrabbade orter som kompenseras för stora nedläggningar med en ny frisk 
industri. Det skulle kännas rättvist.
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